



ETELÄ-SUOMEN KÄRPPÄFANIT RY:n VUOSIKERTOMUS 2019-2020

Laatinut: Miia Niskakoski, pj

YLEISTÄ ETÄKÄRPISTÄ

Etelä-Suomen Kärppäfanit ry. (lyh. Etäkärpät) on voittoa tavoittelematon ja vapaaehtoiseen toimintaan perustuva yhdistys, jossa jääkiekon ystävät levittävät hyvää kannustuskulttuuria. Yhdistys toimii myös eri puolilla Suomea olevien jäsenten aktiivisena yhdyssiteenä. Yhdistyksen tarkoituksena on kannustaa aatteellisena yhdistyksenä Oulun Kärpät 46 ry:n jääkiekkjoukkuetta sekä edistää hyvää fanikulttuuria ja herättää oikeaa urheiluhenkeä katsomoissa.

Yhdistyksen tilikausi oli 1.6.2019 - 31.5.2020.

Kauden aikana yhdistys järjesti erilaisia tapahtumia kuten kannustustapahtumia, juhlia (pikkujoulut ja Etäkärppien 15v juhlat) sekä joukkuetapaamisen.

HALLITUS JA KOKOUKSET

Yhdistyksen hallitus kokoontui kauden aikana neljä (4) kertaa. Kokoukset pidettiin pääkaupunkiseudulla sekä skypen välityksellä. Toiminta on pitkälti ollut hyväksytyin toimintasuunnitelman mukaista.

Yhdistyksen hallitukseen kuuluivat kaudella 2019-2020:

Joel Satokangas, puheenjohtaja
Miia Niskakoski varapuheenjohtaja, tapahtumavastaava, sponsorivastaava
Sami Puttonen, sihteeri
Niina Ellala, tapahtumavastaava,
Kati Lehtosaari, katsomokulttuurivastaava,
Taavi Malkki, katsomokulttuurivastaava
Mikko Pajari, sponsorivastaava
Otto Viinikanoja, tiedotus- ja mediavastaava, katsomokulttuurivastaava
Tuote- ja varastovastaavaa ei nimetty

Varajäsenet:

Tomi Åman
Juha Viinikanoja

Hallituksen ulkopuoliset toimijat:

Ilkka Viinikanoja (ICT-asiat)
Joni Stenberg, turvallisuusasiat
Karoliina Konola, rahastonhoitaja
Sampsa Turunen, jäsenrekisterin ylläpitäjä



JÄSENASIAT

Kauden 2019-2020 päätteeksi jäseniä oli noin 488, joista ns. juniorijäseniä oli 82. Jäsenistöstä suurin osa on 30-49 vuotiaita. Jäsenmäärä laski hieman edellisestä kaudesta, johtuen siitä, että koronavirus keskeytti kauden ennen pudotuspelejä. Yleensä jäseniä tulee pudotuspelien aikana useampi kymmenen.

Kauden aikana hallituksen käsiteltäväksi tuli muutama kurinpidollinen asia liittyen katsomossa ja fanimatkoilla käyttäytymiseen. Näistä annettiin suulliset huomautukset kyseisille henkilöille.

Vuoden EtäKärpäksi valittiin Karoliina Konola.

Jäsenrekisterinä käytettiin edelleen netissä toimivaa rekisteriä. Järjestelmä toimi hyvin, ja mm. jäsenmaksulaskut saatiin lähtemään suurelta osin sähköisesti, vapauttaen yhdistyksen varoja postituskuluista ydintoimintaan.

KUMMIPELAAJA

Kauden kummipelaaajaksi valittiin Jussi Jokinen. Kummipelaaaja osallistui 15v juhlapeliin pitämällä pienen puheen ja antamalla juhlapelissä käyttämänsä mailan arvottavaksi. Kummipelaaaja lähetti myös kauden päätteeksi kiitokset jäsenille.

TALOUS

Yhdistys rahoittaa toimintansa pääsääntöisesti jäsenmaksuilla. Yhdistys ei ole suorittanut tämän toimintakauden aikana erillistä varainhankintaa, mutta jonkin verran tuloja tuli fanituotteiden myynnistä. Kaudella 2019-2020 jäsenmaksu oli 25€ / aikuinen kuten edelliselläkin kaudella. Juniorijäsenet eivät maksa jäsenmaksua.

Yhdistyksen tilintarkastajana toimii Tilitoimisto Karppisen valtuuttama henkilö, tällä kaudella Kirsi Kontro Pohjois-Suomen tilintarkastuksesta.

Yhdistyksen taloudellinen tilanne on kauden aikana ollut erittäin hyvä ja tämän vuoksi yhdistys investoi uusiin fanituotteisiin, jotka tulevat myytäväksi tulevalla kaudella. Jäsenmaksuista saatu tuotto on käytetty yhdistyksen vastike-, tiedottamis-, hyödyke – ja stipendikuluihin. Yhdistys on toimintakauden aikana pyrkinyt saamaan kulut mahdollisimman pieneksi. Yhdistys pyrki tekemään kauden aikana tarkoituksellisesti tappiota, sillä rahaa oli jäänyt edellisellä kaudella käyttämättä ja yhdistys ei tavoittele voittoa.

Vastikekulut ovat yhdistyksen toiminnan pyörittämiseen meneviä kuluja, kuten kirjanpito-, pankki-, toimisto-, matka- ja viranomaiskulut.

Tiedottamisen kulut kattavat jäsenille lähetettävän informaation yhdistyksen toiminnasta. Näitä ovat esimerkiksi puhelin-, www-ylläpito-, esite- ja postikulut.

Hyödykekulut ovat niitä kuluja, joista jäsen hyötyy suoraan. Näitä ovat esimerkiksi jäsentapahtumat ja jäsenkortti.



Stipendikulut: Yhdistys jakaa 225 euron stipendin hyvin menestyneelle Oulun Kärppien junioripelaajalle.

HANKINNAT

Yhdistys hankki 15v juhluvuoden kunniaksi 200 kpl 15v kangasmerkkejä ja 15v huiveja 300kpl.

Yhdistys valmistutti 15v juhlaoluen Masis Breweryn kanssa yhteistyössä. Olutta pantiin 500 litraa ja sitä oli mahdollista nauttia 15v juhlien jatkoilla. Lisäksi olutta sisältyi 15v bussimatkalta osallistuneille.

Yhdistys hankki kauden aikana EtäKärpät-avainnauhoja 300 kpl, kahdenlaisia EtäKärpät pinssejä 300kpl kumpaakin. Lisäksi tilattiin EtäKärpät-kangaskasseja 300kpl. Yhdistys hankki myös 200kpl Valkoinen valas -kangasmerkkejä.

Yhdistys hankki kauden aikana iZettle-maksupäätteen, jonka avulla tuotemyynti on helpottunut.

Yhdistys hankki kevään aikana jäsenien fanipaidat. Tilauksia tuli 19 ja paidan hinnaksi 79€/kpl.

YHTEISTYÖ

Helsingin yhteistyöravintolana jatkoi O'Learys Bakers, joka tosin sulki ovensa keväällä -20. Yhteistyökumppanina jatkoi kuitenkin O'Learys Sello ja Iso Omena.

Yhteistyökumppaneina toimivat aiemmilta kausilta tutut O'Learys, Voudin Kellari ja Tackla Center.

Yhdistys ei ole enää saanut yhteistyöstä sponsorirahaa, sillä suurin osa jäsenistä katsoo ottelut kotona eivätkä enää mene ravintoloihin pelejä katsomaan. Näin ollen ravintoloiden yhteistyöstä saama hyöty on hyvin pieni verrattuna niihin aikoihin, kun pelit näkyivät vain ravintoloissa.

TAPAHTUMAT

Yhdistyksen järjestämiä tapahtumia oli yhteensä 20 kaudella 2019-2020. Edelliseen kauteen verrattuna määrä laski huomattavasti, koska pudotuspelejä ei pelattu lainkaan koronavirustilanteen takia. Osallistujamäärällisesti eniten katsojia oli Helsingissä HIFK-Kärpät -otteluissa. Lisäksi EtäKärppien 15v juhlapeliin osallistui paljon Kärppäfaneja koko Suomesta. 15v tilaisuuden yhteydessä jäsenet saivat tavata koko joukkueen.

Ainoa yön yli reissu oli 15v juhlapeli Hämeenlinnassa. Friikki-nimellä kulkeneet tuplapelit (joissa yöpyminen) ei ole enää toteutuneet vähäisen osallistujamäärän vuoksi.

Yhdistyksen pikkujoulut järjestettiin marraskuun lopussa HIFK-Kärpät-ottelun yhteydessä. Pelin jälkeen pikkujoulujen jatkot pidettiin Selossa, jonne yhdistys tarjosi bussikuljetuksen. Paikan päällä tarjottiin ruokaa sekä juotavaa osallistujille. Osallistujia oli noin 25.

Ottelutapahtumia ja bussireissuille osallistuminen on maksullisia: Maksuilla katetaan aiheutuneet kustannukset. Yhdistys ei pyri keräämään voittoa tapahtumajärjestelyillä vaan mahdollistamaan



mahdollisimman monen jäsenen osallistumisen tapahtumaan. Jäsenmaksuhyötynä EtäKärppien jäsenet saavat alennusta ottelulipuista sekä bussikuljetuksista.

Kauden aikana bussireissuja järjestettiin Poriin, Hämeenlinnaan, Kouvolaan ja Lahteen. Lisäksi lippuja otteluihin välitettiin Helsingissä, Turussa, Raumalla ja Tampereella.

Useampi bussireissu jouduttiin perumaan vähäisen kiinnostuksen vuoksi. Liiga-pelit näkyivät kaudella 19-20 Telia TV:ssä, jonka suurin osa jäsenistöistä on hankkinut itselleen. Tämä näyttäytyy bussireissujen osallistujamäärien laskuna, kun moni valitsee katsoa pelit kotona sen sijaan, että lähtisi paikan päälle peliä katsomaan.

TIEDOTUS

Yhdistyksen uusi jäsen saa jäsenkortin, johon toimitetaan kausitarra maksetun jäsenmaksun jälkeen. Yhdistyksen toiminnasta ja tapahtumista tiedotettiin postitetulla fanioppaalla, nettisivuilla, Facebookissa, Instagramissa sekä säännöllisesti tekstiviesteillä. Yhdistyksellä on keskustelufoorumi, mutta sitä ei enää käytetä aktiivisesti.

Yhdistyksen osoite siirtyi tilitoimistolle:

Etelä-Suomen Kärppäfanit Ry
% Tilitoimisto Karppinen oy,
Kylätie 3, 90820 Kello

Hallitus kiittää saamastaan luottamuksesta, ja esittää vuosikertomuksen, tilinpäätöstietojen ja tilintarkastajan lausunnon perusteella vastuuvapauden myöntämistä hallitukselle.

Etelä-Suomen Kärppäfanit ry Hallituksen puolesta

Miia Niskakoski, puheenjohtaja